

2 Príloha č. 2 : Cenová ponuka

Cenová ponuka „Dokumentácia pre územné rozhodnutie (Sliach)“ - Kalkulácia ceny

Uchádzač: VM PROJEKT, s.r.o.
 Názov a sídlo: Bojnická 3, 831 04 Bratislava
 IČO: 36 809 934
 IČ DPH: SK 2022418794
 e-mail: mihalik@vmprojekt.sk
 Číslo telefónu: +421 908 061 605

2.1.

Cena za hydrogeologické a inžiniersko-geologické práce					
Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	50,00 €	120,00	6 000,00 €	1 200,00 €	7 200,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	280,00	11 200,00 €	2 240,00 €	13 440,00 €
náročné práce	35,00 €	560,00	12 600,00 €	2 520,00 €	15 120,00 €
menej náročné práce	30,00 €	280,00	8 400,00 €	1 680,00 €	10 080,00 €
pomocné práce	25,00 €	160,00	4 000,00 €	800,00 €	4 800,00 €
Spolu:			49 200,00 €	9 840,00 €	59 040,00 €

2.2.

Cena za geodetické zameranie:					
Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	50,00 €	100,00	5 000,00 €	1 000,00 €	6 000,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	400,00	16 000,00 €	3 200,00 €	19 200,00 €
náročné práce	35,00 €	280,00	9 800,00 €	1 960,00 €	11 760,00 €
menej náročné práce	30,00 €	180,00	5 400,00 €	1 080,00 €	6 480,00 €
pomocné práce	25,00 €	120,00	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
Spolu:			39 200,00 €	7 840,00 €	47 040,00 €

2.3.

Cena za projekt slovných podmienok vrátane technickej seráž					
Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	50,00 €	240,00	12 000,00 €	2 400,00 €	14 400,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	320,00	12 800,00 €	2 560,00 €	15 360,00 €
náročné práce	35,00 €	420,00	14 700,00 €	2 940,00 €	17 640,00 €
menej náročné práce	30,00 €	40,00	1 200,00 €	240,00 €	1 440,00 €
pomocné práce	25,00 €	60,00	1 500,00 €	300,00 €	1 800,00 €
Spolu:			42 200,00 €	8 440,00 €	50 640,00 €

2.4.

Cena za DÚR vrátane jadení dotknutých orgánov verejnej seráž					
Kategória	Hodinová sadzba v EUR bez DPH	Počet kalkulovaných hodín	Spolu cena v EUR bez DPH	DPH vo výške 20 %	Spolu cena v EUR s DPH
vysokokvalifikované koncepčné práce	50,00 €	1020,00	51 000,00 €	10 200,00 €	61 200,00 €
veľmi náročné a koncepčné práce	40,00 €	2 400,00	96 000,00 €	19 200,00 €	115 200,00 €
náročné práce	35,00 €	1 260,00	44 100,00 €	8 820,00 €	52 920,00 €
menej náročné práce	30,00 €	120,00	3 600,00 €	720,00 €	4 320,00 €
pomocné práce	25,00 €	120,00	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €
Spolu:			197 700,00 €	39 540,00 €	237 240,00 €

Celková rekapitulácia ceny:

Dokumentácia pre územné rozhodnutie (Slač)			Cena bez DPH v EUR	20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
ETAP	1.	Hydrogeologický a inžinierskogeologický prieskum	49 200,00 €	9 840,00 €	59 040,00 €
	2.	Geodetické zameranie	39 200,00 €	7 840,00 €	47 040,00 €
	3.	Projekt skývky ornice vrátane technickej správy	42 200,00 €	8440,00 €	50 640,00 €
	4.	DÚR vrátane vyjadrení dotknutých orgánov verejnej správy	197 700,00 €	39 540,00 €	237 240,00 €
	CENA CELKOM v EUR ZA 1 ETAPU		328 300,00 €	65 660,00 €	393 960,00 €

V Bratislave, 11.5.2022

podpis štatutárneho zástupcu uchádzača